
Digitalizadocom CamScanner

Câmara Municipal de Bebedouro 
Relatório de Protocolos - 21/05/2024 10:52:24 - De 21/05/2024 à 21/05/2024- 1 registro(s)

Correspondência Nº 254/2024
Data: 21/05/2024 Protocolo: 49198/2024 - 21/05/2024 10:50
Autoria: Vendor Informática, Importação, Indústria, Comércio Recarga e ManutençãoLtda. ME
Assunto: Proposta readequada Pregão Presencial001/2024 Processo008

 

https://v3.camscanner.com/user/download


Digitalizadocom CamScanner

Edner - Camara Municipal Bebedouro

De: Vendor Eireli M.E. <vendorlicitacaoOgmail.com>
Enviado em: terça-feira, 21 de maio de 2024 09:59
Para: Edner - Camara Municipal Bebedouro
Assunto: Re: Envio da Proposta Readequada - Pregão 001-2024 - Processo 008-2024 -

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO/SP

Anexos: Proposta Bebedouro Readequada (2).pdf

Bom dia, prezados.
Segue em anexo proposta readequada conforme solicitado.
Por gentileza acusar recebimento deste.

Obrigada!

Em ter., 21 de mai. de 2024 às 07:31, Edner - Camara Municipal Bebedouro <ednerQ camarabebedouro.sp.gov.br>

escreveu:

| Bom dia Suzana.

' Suzana!!! Precisamos da proposta readequada do Pregão 001/2024. O prazo se esgota as 17
| horas.

' Fico no aguardo.

Edner

"Esta mensagem, incluindo seus(s) anexos(s), pode conter informações
privilegiadas e/oou de caráter confidencial - em especial, mas não
somente, em decorrência da Lei nº 13.709/18 (Lei Geral de Proteção de
Dados Pessoais - LGPD), não podendo ser retransmitida sem autorização
expressa do remetente. Se você recebeu esta mensagem por engano, por
favor, informe-nos e apague-a; não copie ou divulgue seu conteúdo.
Antes de imprimir, lembre-se do seu compromisso com o meio ambiente." 

Desde já agradeço!

VENDOR COMERCIAL

https://v3.camscanner.com/user/download


Digitalizadocom CamScanner

Telefone para contato: (16) 99795-8433/(16) 99606-0279

https://v3.camscanner.com/user/download


Digitalizadocom CamScanner

27.193.666/0001-60
, VENDOR INSC. EST. 491.058.083.116

VENDOR- INFORMÁTICA, IMPORTAÇÃO,V; o.EYTFERA E INDÚSTRIA, COMÉRCIO,RECARGAEAMETISTA, MANUTENÇÃOEIRELI- M.E.a a AvenidaOito, nº 630 - Centro
CEP [4.620.000ORLÂNDIA- SP 

Câmara Municipal de Bebedouro - SP
Pregão Presencial n 001/2024
Data 17 de maio de 2024

PROPOSTA DE PREÇOS

DADOS DO LICITANTE
Denominação: VENDOR - INFORMÁTICA, IMPORTAÇÃO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, RECARGAE
MANUTENÇÃO EIRELI - M.E.
Endereço: Avenida 8, n 630, Centro, Orlândia, São Paulo

CEP: 14.620-000

Fone: (16) 99795-8433/(16) 99606-0279

e-mail: vendor.licitacao(agmail.com
CNPJ: 27.193.666/0001-60

Objeto: Locação de multifuncionais coloridas, com fornecimento de suprimentos originais e insumos originais
(exceto papel), manutenção preventiva e corretiva e assistência técnica local, inclusive suporte on-site, e sistema de

gerenciamento de uso, pelo período de 12 meses, em conformidadecom o Anexo II - Termo de Referência e condições

constantes do Edital do Pregão nº 001/2024 e demais anexos.           Valor Total

Estimado 12 meses

DecaTo . ad mr. TItem Tipo de Impressão Qtde| Valor Unitário Valor Total

Mensal Mensal
     

TT |Locação/aluguel de multifuncional 01
laser A3 colorida de grande porte
Conforme Edital Pregão 001/2024 e

seus anexos.
Marca/Modelo:CANON C33261

   R$ 51.000,00     R$ 4.250,00  R$ 4.250,00

2| Locação/aluguelde multifuncional
laser A4 colorida de grande porte
Conforme Edital Pregão 001/2024 e

seus anexos.
Marca/Modelo: CANON MF1538C

        
R$ 820,00 R$ 5.740,00 R$ 68.880,00

 
  

      
R$ 119.880,00 VALOR GLOBAL DO LOTE ÚNICO (Soma dos Itens 1 e 2) R$ 9.990,00

Valor total mensal R$ 9.990,00 (Nove Mil e NovecentosReais)

Valor total anual R$ 119.880,00 (Cento e Dezenove Mil, Oitocentos e Oitenta Reais)

Solução de gestão de impressão e bilhetagem: NDD 
CNPJ: 27.193.666/0001-60 ENDEREÇO: AV. 08, Nº 630
INSC. ESTADUAL: 491.058.083.116 CENTRO - ORLÂANDIA/SP
INSC. MUNICIPAL: 10145 CEP: 14.620-000

E-MAIL: vendor.licitacao(dgmail.com
TELEFONE: (16) 99795-8433/ (16) 99606-0279

https://v3.camscanner.com/user/download


Digitalizadocom CamScanner

27.193.666/0001-60
INSC. EST. 491.058.083.116VENDOR VENDOR - INFORMÁTICA,IMPORTAÇÃO,

INDÚSTRIA, COMÉRCIO, RECARGA ERUECOTI ERC y MANUTENÇÃO EIRELI - M.E.
o Doi A RSA Am AvenidaOito,nº630«Centro

CEP 14.620.000ORLÂNDIA - SP  
- Prazo de vigência dos serviços de 12 (doze) meses.
- Prazo de validade de nossa proposta: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.
DECLARO, sob as penas da lei, que o objeto ofertado atende todas as especificaçõesexigidas no Edital n.º 001/2024 —

Pregão Presencia n.º001/2024 — Processo n.º008/2024 e seus anexos.

DECLARO,ainda que o preço acima indicadocontempla todos e quaisquer encargos inerentesao cumprimentointegral
do objeto da licitação, considerando mão de obra para a execução dos serviços e fornecimentodos materiais e aparato

necessários, na conformidadedas exigências consignadasno edital e minuta contratual, tais como tributos, despesas com

transporte, encargos sociais, trabalhistas, previdenciáriose securitários do pessoal envolvido na prestação dos serviços,
bem como custos e benefícios decorrentes de trabalhos executadosem horas extraordinárias,trabalhos noturnos,

dominicais e em feriados, despesas com refeições e transporte, e todos e quaisquer outros encargosque se fizerem
indispensáveis à perfeita execução dos serviços objeto da licitação, ainda que não expressamenteindicados aqui, mas

inerentesao cumprimentodo objeto da licitação, de tal sorte que o valor proposto será a única e integral remuneraçãoa

ser paga em contraprestaçãoao cumprimento integral do objeto da presente licitação.

Orlândia, 17 de maio de 2024

E “Assinado de forma
PAULO JOS digital por PAULOJOSE

MEIRELLES MEIRELLES

. JUNIOR:31607006820
JUNIOR:3160700 Dados: 2024.05.21

6820 09:51:53 -0300'

VENDOR - INFORMÁTICA, IMPORTAÇÃO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
RECARGA E MANUTENÇÃO EIRELI M.E.

CNPJ 27.193.666/0001-60
SUZANA NATALINI ZAMPIERI

CPF 364.959.938-46

www +
ENDEREÇO: AV. 08, Nº 630CNPJ: 27.193.666/0001-60

INSC. ESTADUAL: 491.058.083.116 CENTRO- ORLÂNDIA/SP
CEP: 14.620-000INSC. MUNICIPAL: 10145

E-MAIL: vendor.licitacao(Mgmail.com
TELEFONE: (16) 99795-8433/(16) 99606-0279

https://v3.camscanner.com/user/download

